技术开发(委托)合同(科技部版本)6 篇

全文共 6 篇示例，供读者参考

篇 1

    技术开发(委托)合同(科技部版本)

    甲方：（委托方）

    统一社会信用代码：

    注册地址：

    法定代表人：

    电话：

    传真：

    邮政编码：

    乙方：（承接方）

    统一社会信用代码：

    注册地址：

    法定代表人：

    电话：

    传真：

    邮政编码：

    为了规范技术开发行为，保障双方合法权益，根据国家法律法规

及有关政策规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平的原则，遵照诚

实信用、互惠互利的精神，友好协商签订本合同。

    一、合同总则

    1.1 本合同的订立，旨在明确双方开发合作的内容、规模、方式、

期限等事宜，明确各自权利和义务，确保合作顺利进行。

    1.2 双方同意本合同是对承接双方的具体内容，不得以任何形式

泄露给第三方，如需披露应征得对方同意。

    1.3 本合同项下一切保密资料与技术文件，受到国家保护法律的

保护，任何一方未经对方书面许可，不得向外泄露。

    二、合同的履行

    2.1 本合同的履行需要双方共同合作，乙方应按照甲方的要求，

认真负责的开展相关技术研发工作。

    2.2 乙方应按照本合同约定的时间和质量要求，完成所承担的技

术开发任务。

    2.3 乙方在技术开发过程中，如遇到问题应及时向甲方汇报，并

协商解决方案，保证项目进度和质量。

    2.4 甲方应根据乙方的技术开发情况，按时支付合同约定的费

用。

    2.5 本合同有效期为____年，届时可按约定对合同进行续签或解

除。

    三、技术开发费用

    3.1 甲方根据本合同规定的技术开发任务和质量要求，支付给乙

方的技术开发费用为___万元。支付方式：__次，分期支付。

    3.2 技术开发费用的支付在乙方按时完成技术开发任务并经甲方

验收合格后支付。

    3.3 双方约定技术开发费用不含税，如因国家政策法规变动，导

致费用发生变化，双方应共同商定调整。

    四、保密条款

    4.1 双方对本合同涉及的技术资料、商业机密、业务信息及其他

关键信息，应保密不得泄露给第三方。

    4.2 保密期限为本合同履行完毕之日起____年，届时可以延期。

    4.3 本合同约定的保密责任不因合同解除或终止而终止。

    五、违约责任

    5.1 任何一方违反本合同约定，给对方造成损失的，应承担由此

产生的全部赔偿责任。

    5.2 乙方未按时完成技术开发任务，导致项目延期的，应承担由

此产生的责任。

    5.3 除非本合同另有规定，有关合同解除的费用由违约方承担。

    六、争议解决

    6.1 本合同在履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协

商不成的，向签署本合同地的人民法院起诉。

    6.2 本合同之解释、执行均适用中华人民共和国法律。

    七、其他条款

    7.1 本合同一式双份，于双方签署之日起生效。

    7.2 本合同未尽事宜，由双方协商解决。

    甲方（盖章）：____________

    乙方（盖章）：____________

    日期：__________

    以上为《技术开发(委托)合同(科技部版本)》，请双方认真履行合同

规定，确保双方合作顺利进行。

篇 2

    技术开发(委托)合同(科技部版本)

    甲方：__________________(委托方)

    地址：__________________

    电话：__________________

    邮编：__________________

    法定代表人(负责人)：____________________

    乙方：__________________(受托方)

    地址：__________________

    电话：__________________

    邮编：__________________

    法定代表人(负责人)：____________________

    鉴于甲方为开展相关技术开发业务，需委托乙方进行技术开发，

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，经甲、乙双方

友好协商，达成如下协议：

    一、委托内容

    甲方委托乙方进行技术开发事项为__________________，具体内容

如下：

    1. 技术开发的目的和意义：____________

    2. 技术开发的主要内容：____________

    3. 技术开发的时间节点：____________

    4. 技术开发的成果要求：____________

    二、委托费用

    1. 甲方应支付给乙方的委托费用为____________，支付方式为

____________，支付时间为____________。

    2. 若委托事项发生变更或延期，甲方应与乙方重新确定委托费用

及支付时间。

    三、责任与义务

    1. 乙方应按照委托内容，按时保质保量完成技术开发任务。

    2. 乙方对因自身原因导致的技术开发进度延误或质量问题负责，

并承担相应的赔偿责任。

    3. 甲方应配合乙方进行技术开发工作，提供必要的技术资料和支

持。

    4. 双方应保守技术开发的商业秘密，不得泄露给第三方。

    四、保密条款

    双方保证对涉及本合同的商业秘密以及双方在履行本合同过程中

了解到的商业信息予以保密，不得向任何第三方透露或利用，且在本

合同终止或解除后继续履行保密义务直至由一方书面同意为止。

    五、知识产权

    1. 技术开发的成果归甲方所有，乙方不得擅自使用、转让或侵犯

其知识产权。

    2. 如乙方在技术开发过程中产生的专利、著作权等知识产权应及

时向甲方报告，甲方有权选择合适的方式进行权属登记。

    六、合同终止

    1. 本合同违约一方应承担相应的违约责任。

    2. 本合同经双方一致同意可以解除，解除前需经双方书面确认。

    七、争议解决

    本合同的履行和解释均适用中华人民共和国法律。双方如有争议

应通过友好协商解决，协商不成的可以向中国国际经济贸易仲裁委员

会(简称简称 仲裁委员会仲裁委员会 申请仲裁。

    八、其他

    1. 本合同采用中文文本，本合同正本一式两份，甲乙双方各执一

份，具有同等法律效力。

    2. 本合同自双方签字盖章之日起生效，至技术开发任务完成且甲

方支付全部委托费用后终止。

    甲方（盖章）：_________________________   乙方（盖章）：

_________________________

    法定代表人（签字）：______________    法定代表人（签字）：

______________

    日期：_______________    日期：_______________

篇 3

    技术开发(委托)合同(科技部版本)

    甲方（委托方）：（公司名称）

    法定代表人/负责人：（姓名）

    通讯地址：（地址）

    联系电话：（电话）

    传真号码：（传真）

    邮政编码：

    电子邮箱：

    乙方（受托方）：（公司名称）

    法定代表人/负责人：（姓名）

    通讯地址：（地址）

    联系电话：（电话）

    传真号码：（传真）

    邮政编码：

    电子邮箱：

    鉴于甲方委托乙方进行相关技术开发工作，经双方友好协商，达

成如下合同：

    一、 项目名称

    本合同的项目名称为（项目名称）。

    二、 开发内容

    1. 乙方根据甲方的要求和指导，开发相关技术项目，并按照合同

约定的时间节点完成工作。

    2. 具体开发内容包括（具体内容）。

    三、 合同价款及支付方式

    1. 甲方应支付乙方合同价款（数字），具体支付方式为：分期支付。

具体支付时间和金额如下：

       - 第一期支付时间及金额：（日期）、（金额）

       - 第二期支付时间及金额：（日期）、（金额）

       - 第三期支付时间及金额：（日期）、（金额）

       - 其他约定：

    2. 乙方应提供相关技术开发工作所需的费用清单和发票。

   四、 保密责任

    1. 双方应对项目过程中涉及的技术、业务信息保密，不得泄露给

任何第三方。

    2. 在合同履行期间及合同解除或终止后，乙方应尽快将所有相关

资料归还给甲方，并删除所有与该项目相关的数据和信息。

    五、 期限

    本合同自双方签署之日起生效，有效期为（天/月/年）。

    若需要延长合同期限，应得到双方书面协商一致。

    六、 合同解除或终止

    1. 若由于不可抗力因素导致无法履行合同，双方可协商解除合同，

不承担违约责任。

    2. 若一方违反合同规定，严重影响项目进展或达不到预期效果，

对方有权提前解除合同，并要求违约方承担相应责任。

    七、 其他约定

    1. 本合同未尽事宜，由双方协商解决。

    2. 本合同一式（份），双方各执（份），自双方签字盖章之日起生

效。

    甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/37503311111

4012010

https://d.book118.com/375033111114012010
https://d.book118.com/375033111114012010